



KLÅGERUPS GIF

Klågerups Gymnastik- & Idrottsförening

Grundad 1930

VERKSAMHETEN

2023

Styrelsen för Klågerups Gymnastik- och Idrottsförening får härmed avge sin berättelse över föreningens verksamhet för 2023, föreningens 94.e verksamhetsår.

FUNKTIONÄRER

Styrelsen och sektionsfunktionärer har under året haft följande sammansättning:

Styrelsen:

Niklas Karlsson, ordf	Mattias Swenje, sekreterare	Jimmie Hellström, ledamot
Åsa Öjes, v ordf	Martin Nyman, ledamot	Tim Persson, ledamot
Christer Sandgren, ledamot	Thomas Lindgren, suppleant	
Anders Hansson, suppleant		

Fotboll - seniorer:

Herrar: Jonas Larsson Lindström	Pontus Bäckström	Tim Persson
Damer: Christer Sandgren	Thomas Lindgren	Linn Sandgren

Fotboll - ungdomssektionen:

P16/Jun: Anders Hansson	Fredrik Behm	Magnus Holmquist
P14 o P15: Ola Bergqvist	Johan Gustin	Johan Grip
Daniel Fröler	Per Hemborg	
P12 o P13: Mikael Wendel	Johannes Schultz	Carl Johan Petri
Johan Meijer		
P11: Joakim Nansing (även P8)	Johan Blennerup	Therez Steen
Christer Sandgren	Tim Persson (våren)	Viktor Larsson (våren)
P9 Mira Norsell	Niclas Persson	Magnus Ryberg
Nicholas Waerness	Michael Rickbo	
P8: Emelie Ryberg	Patrik Kingo	Mie Kingo
F10: Martin Olofsson	Marcus Lundborg	Sanne Petri
Therez Steen	Sophia Isacsson	Frida Caesar
Fotb skolor Kim Evald	Caroline Dahlberg	Nicklas Ivarsson
7 år och Marcus Adolfsen	Niklas Karlsson	Emma Berg (våren)
yngre: Abed Shoka	Danijal Dzinic	Emma Holmbeck
Johan Edlund	Johan Fredriksson	Raymond Pazsit (våren)
Lisa Nyström Christén	Amir Alispahic	Gustav Sundström
Johan Lindborg	Marc Hallgren	Niklas Olofsson
Jimmie Hellström	Pierre Kryhl	Naghme Marjai

Motionsverksamhet:

Herrar Kim Evald (söndagar)	Martin Jörgensen (onsdagar)
Damer Mette Lindgren (tisdagar)	
Familjegympa Anna Asp	

Valberedning inför årsmötet 2024:

Frida Schultz	Johan Blennerup
---------------	-----------------

Revisorer:

Jan Lennartsson (ordinarie)	Ingvar Bergstrand (suppleant)
Lars Adielsson (ordinarie)	Markus Nilsson-Roos (suppleant)

Hemsidan:

Tim Persson	Martin Nyman (laget.se)
-------------	-------------------------

Styrelsen har under året hållit elva protokollförda sammanträden samt det ordinarie årsmötet med föreningens medlemmar.

MEDLEMMAR

Föreningens medlemsantal uppgick vid årets utgång till 467 (f å 438).

Medlemmarnas fördelning

Åldersgrupp	2023			2022		
	Män	Kvinnor	Totalt	Män	Kvinnor	Totalt
- 12 år	139	59	198	122	57	179
13 - 20 år	81	11	92	69	12	81
21 - år	117	60	177	125	53	178
Summa	337	130	467	316	122	438

EKONOMI

Föreningens omsättning har under året uppgått till 824 tkr (f å 912) en minskning med 10%.

Årets ekonomiska utfall blev ett överskott på 4 tkr (f å -7 tkr) - här följer en jämförelse över de senaste fem årens utveckling:

Belopp i tkr	2023	2022	2021	2020	2019
Bingolotter	92	96	85	49	36
Annan finansiering	122	172	160	140	248
Anslag	320	359	419	362	305
Totala kostnader	780	914	973	754	901
Resultat	4	-7	3	21	0
Likviditet	936	908	832	1052	409

Verksamhetsåret 2023 har genomförts utan extra insatser på intäktssidan och även på kostnadssidan har utfallet varit lägre än de närmast föregående åren. Detta kan främst bli till att endast ett seniorlag har deltagit i seriespel. Den minskade verksamheten har också påverkat erhållna anslag negativt. Kompletta resultaträkningar och balansräkningar återfinnes på sid 7.

VERKSAMHETEN**Fotbollsåret 2023**

Verksamheten har under året kunnat bedrivas i full omfattning, dock med fortsatt störande inslag av avsaknad av omklädnadsrum. Under försäsongen fanns inga omklädnadsrum tillgängliga på såväl Nya IP som på Gamla IP. Till seriestarten tillkom ny paviljong på Nya IP, dock endast med två omklädnadsrum och efter genomgripande diskussioner med kommunen ordnades så att även domarna kunde få ett omklädnadsrum i denna paviljong.

Renoveringen av gamla skolbyggnaden vid Gamla IP drog - inte helt oväntat - ut på tiden och vårsäsongen genomfördes i princip utan omklädnadsrum och under hösten har det installerade låssystemet vid ett flertal tillfällen skapat problem för verksamheten. Tillgång till klubblokalen, som också är en integrerad del av fotbollsverksamheten kom att ske under september månad.

Fotboll, herrseniorer

Spelartruppen förändrades endast med två återvändande spelare, Gustav Persson och Viktor Larsson från Staffanstorps United FC och ingen under 2022 aktiv spelare lämnade föreningen. Strax före sommarupphället tillkom Linus Olsson, också han från Staffanstorps United FC.

Försäsongen innebar detta år inget deltagande i DM utan endast träningsmatcher mot i princip jämbördigt motstånd, sett ur seriesynpunkt och det innebar sex segrar på sju matcher, vilket ingav förhoppningar om en klart bättre seriesäsong än de närmast föregående åren.

Serien, som till stor utsträckning bestod av samma lag som 2022, inleddes bra och hade inte studentlagen i Lund spelat sina matcher utan serierytm hade de sex inledande matcherna endast inneburit två tappade poäng. Men ett stressat program i slutet av april innebar en förlust mot samma motståndare, som man 10 dagar tidigare spelat oavgjort mot. Tyvärr innebar resterande del av första halvan av serien endast en poäng på fem matcher. Denna togs inför rekordpublik mot lokalkonkurrenten Bara GIF.

Andra halvan av serien fick ett liknande förlopp, positiv inledning följt av flera förlustmatcher och en avslutning med seger mot seriesegraren Bara GIF på bortaplan som avslutning.

I de spelade 20 seriematcherna har 39 spelare deltagit av dessa har 16 varit spelare, som normalt spelar i något av våra äldre ungdomslag.

Jonas Larsson-Lindström fortsätter som tränare 2024 och kommer tillsammans med Jörgen Persson att leda seniorverksamheten, som under 2024 även kommer att spela med ett U-lag i Skånes FF:s reservlagsserier i samarbete med juniorlagstruppen.

Fotboll, damseniorer

Efter säsongen 2022, som slutade med en andraplats, som nyuppflyttade till div 3 uppstod tvivel om fortsatt verksamhet eftersom några spelare aviserade om att de hade för avsikt att sluta och försöken att ersätta dessa spelare försvårades av den då rådande anläggningssituationen, där omklädnadsrum saknades. Efter frimånades utgång, 15/12 2022, togs beslut om att dra sig ur seriespel 2023. Endast 5 av föreningens aktiva spelare 2022 valde att söka sig till andra föreningar. Övriga valde att pausa eller avsluta karriären.

Under hösten aviserade ett flertal spelare att de önskade att verksamheten återstartades och därför återupptogs verksamheten i november för att undersöka möjligheten till seriespel under 2024. Under frimånaden kunde noteras 6 återvändande KGIF-spelare och 4 spelare från andra föreningar och tillsammans med kvarvarande registrerade spelare fanns en spelartrupp, som möjliggjorde anmälan till seriespel 2024.

Ansvariga för verksamheten 2024 är Christer Sandgren, Linn Sandgren och Thomas Lindgren.

Fotboll, ungdomsverksamheten

Inför säsongen anmäldes 11 lag till Skånes FF:s serier. Fr o m 2017 spelas all ungdomsfotboll 12 år och yngre utan att ta fram tabeller. 11-mannafotboll spelas först i 15-årsåldern och till denna kategori anmäldes ett P15-, ett P16- och ett juniorlag. Åldersklasserna 13 och 14 år spelar niomannafotboll med sluttabeller och här anmäldes ett P14-lag. Till 7-mannaspel anmäldes två P12-, två P11- och F10-lag. Till 5-mannaspel anmäldes två P9- och ett P8-lag. Till IF Löddes knattespel anmäldes ett P8-lag för spel under hösten och P8-laget drogs ur Skånes FF:s serier. Ett P11-lag drogs ur före vårens seriespel.

Även under 2023 har övergripande dispenser erhållits för att i viss utsträckning kunna utveckla spelarna och samtidigt säkerställa genomförandet av alla matcher.

Den externa träningsverksamheten för bl a målvakter har pausats under 2023, däremot är föreningen med i Skånes FF:s SUP (Spelarutvecklingsprojekt).

Junior- och P16-lagen anmäldes till lägsta serienivå under våren men pga mindre antal anmälda P16-lag som fanns var denna åldersgrupp indelad i A- och B-serier och spelet i B-serien slutade med en serie-seger. Juniorlaget spelade i en div 3-grupp och slutade här på en 6.e plats av 11 lag efter vårens seriespel. Höstens seriespel för P16-laget innebar spel i den sydvästra A-gruppen, där en 6.e plats togs bland 10 deltagande lag. Juniorlaget tog en 5.e plats bland 10 fullföljande lag i sin div 3-serie under hösten.

Inget av lagen deltog i DM-spel under året. I cupspel i futsal deltog laget i Svalövscupen och BK Landoras julkup. I Svalövscupen, där två juniorlag och två P16-lag anmäls, vann det ena P16-laget gruppen och i juniorgruppen tog det ena laget en tredjeplats medan de andra lagen inte avancerade till slutspel. I BK Landoras julkup blev det inget avancemang från gruppspellet. Under våren deltog två P16-lag i Ekeby Sparbank Cup, där ett lag tog tredjeplatsen efter att ha slagit ut det andra KGIF-laget i kvartsfinalen. Gruppen deltog även i Bjärecupen och Kristianstad Arena cup, dock utan framstående placeringar.

Gruppen har under året haft tre lagbyggande aktiviteter utanför fotbollen, curling, gokart och bowling,. 14 av spelarna i gruppen har deltagit i A-lagens matcher under året i varierande omfattning.

P15-gruppen, som omfattar spelare födda 2008 och 2009 anmäldes till Skånes FF:s seriespel med ett P15- och ett P14-lag. Under 2022 hade inget lag för spelare födda 2008 anmäls till seriespel men på våren tillkom ett antal spelare från andra klubbar och ett P15-lag kunde anmälas. Detta lag anmäldes till spel i C-grupp men ingen sådan grupp fanns under våren, varför det blev spel i en B-grupp, där en 6.e plats togs bland 10 lag. På hösten gjordes en annorlunda indelning och laget fick behålla sin plats i B-gruppen även om det borde ha inplacerats i en C-grupp, vilket resultatet visar, sista plats med endast 5 inspelade poäng, dock ska noteras att tre lag utgick/uteslöts under seriespelet.

P14-laget tog också en 6.e plats i vårens C-gruppsspel men kunde under hösten vända detta till serie-seger i en jämn sluttabel.

Gruppen inledde året med ett träningsläger i Tyringe i mars och P14-laget har deltagit i cuperna Anderslöv Invitational, Sölvesborgscupen och Eskilscupen, utomhus samt Romelecupen, futsal.

I Klågerupscupen i futsal, P14-gruppen, gick de två deltagande lagen till semifinal i A-slutspelet, där dock bägge lagen förlorade och de fick därför mötas i matchen om tredje pris.

P13-lagen (spelare födda 2010 och 2011) valde att fortsätta att spela i 12-årsserier och två lag anmäldes. Spelare födda 2010 kunde delta genom att dessa fick dispens för spel i 12-årsgruppen.

I Klågerupscupen ställde gruppen upp med ett lag i P13, där matchen om tredjepris i B-slutspelet förlorades och två lag i P12-gruppen.

P11-gruppen (spelare födda 2012) drabbades under våren av problem dels genom att spelare lämnade föreningen och också att viss brist på ledare uppstod. Till detta kom att 2013-gruppen, som var väldigt liten till numerären och ej kunde vara en egen grupp tillfördes 2012-gruppen. Med tanke på 2022 års seriespel och numerären då anmäldes två lag till seriespel men redan efter ett par omgångar i serien drogs det ena lag ur seriespelet. Temporära lösningar på ledarsidan gjordes under vårsäsongen och till hösten fanns en fastställd permanent lösning.

Gruppen inledde året med deltagande i Bråhögscupen och Sparbanken Skåne Cup och deltog i Klågerupscupen med 2 lag.

Utöver seriespel och träning har gruppen gemensamt besökt Malmö FF:s allsvenska premiärmatch i april samt vid ett tillfälle varit bollkallar till KGIF:s A-lag.

P9-gruppen (spelare födda 2014) deltog med två lag i seriespel och efter seriesäsongen spelades ett antal träningsmatcher med 7-mannalag för att förbereda 2024 års seriespel.

Utöver seriespelet har laget deltagit i Åhuscupen och Team Sportia Cup samt i futsalcuperna Romelecupen, LB 07 Indoor cup, Tomtecupen och Klågerupscupen.

I september gjorde gruppen ett gemensamt besök på en match i damer div 1, Malmö FF - Lödöse Nygård IK.

P8-gruppen (spelare födda 2015) deltog under våren i Skånes FF:s serier och under hösten i IF Lödödes Knattospel, bägge tävlingarna spelas som sammandrag men Skånes FF avsåg att slopa sammandragsformen under hösten.

Utöver seriespelet har cupspel genomförts i Höllviken och i Gya Cup, Stehag och Klågerupscupen.

Vid serieavslutningen för A-laget mot Bara GIF på bortaplan var laget maskotar vid inmarschen.

F/P7-gruppen, (spelare födda 2016, både pojkar och flickor) har under året deltagit i Vellinge IF:s Knattcup med 3-mannaspel. Utöver detta har gruppen deltagit i Team Sportia Cup, ett par miniturneringar i Skurup samt futsalcuperna Viffecupen (Vellinge), Romelecupen samt Klågerupscupen.

Vid A-lagets seriematcher mot Bara GIF har gruppen spelat förmatcher.

F/P6-gruppen, (spelare födda 2017, både pojkar och flickor), som startades på hösten 2022 har under året huvudsakligen bedrivit träningsverksamhet, dock har gruppen deltagit i Vellinge IF:s knattcup och i Uppåkra cup, vidare har träningsmatcher spelats under hösten.

F10-gruppen, (spelare födda 2013, 2014 o 2015) deltog under våren i Skånes FF seriespel i gruppen SV C1 och resultatet där gjorde att man begärde uppflyttning till B-gruppen under hösten, en betydligt svårare fotbollsmiljö, som förhoppningsvis utvecklade våra spelare.

Utöver seriespelet har gruppen varit maskotar vid matchen i div 1 damer, Malmö FF - IS Halmia samt deltagit i Klågerupscupen.

Fotbollskola för barn födda 2018-2019 startades under året och omfattar cirka 30 deltagare.

Årets seriespel med blandade matchresultat är naturligt för en förening som Klågerups GIF, där våra förutsättningar i många fall är begränsade jämfört med våra motståndares. Emellertid har föreningen nu utvecklat verksamheten så att vi på pojsidan kan erbjuda fotbollsträning för alla åldrar från 4-5 år upp till och med seniorverksamhet. På flicksidan finns det mycket kvar att göra men genom återstarten av damlaget och att flickorna i 2016- och 2017-grupperna blir en egen grupp har några steg tagits även om det är en bit kvar. Vår verksamhet ska vara inriktad på att främst skapa en meningsfull fritid för fotbollsintresserade ungdomar, vilket gärna får innebära sportsliga framgångar men med naturliga förutsättningar och inte minst en personlig utveckling för våra aktiva. Verksamheten under året har genomförts enligt plan men med nödvändiga korrigeringar, som redogjorts för ovan. Grupperna följs upp och 11 lag beräknas anmälas till seriespel hos Skånes FF 2024 i åldrarna 9 år till juniorer/u-lag (19 år). För yngre årgångar har fyra lag, därav ett flicklag, anmälts till IF Lödödes Knattspel.

På ledarsidan har året varit stabilt, en mindre omsättning har förekommit men vid årets slut är ledarsituationen för de flesta ungdomslag tillgodosedd, dock är alltid ledarrekryteringen en utmaning för föreningen, då det för ungdomslagets del innebär att hitta intresserade föräldrar till barnen i aktuell ålder. De yngre årgångarna har i de flesta grupperna många ledare, vilket är välbehövligt. Tyvärr har vi inte kunnat genomföra de utbildningar, som är rekommenderade för våra nya ledare, då vi saknat lämplig lokal för detta ändamål genom kommunens upprustningsarbeten

Genom deltagande i Skånes FF:s SUP-arbete har en del av våra ledare kunnat få möjlighet till utveckling.

Utöver seriespelet har våra ungdomslag anmälts i följande cuper:
Lagbeteckningarna avser åldersklassen, lagen deltagit i.

Utomhus:

Eskilscupen	P14
Sölvesborgscupen	P14
Team Sportia Cup	P7, P9
Vellinge IF, Knatteturn	P6, P7
Åhuscupen	P9

Inomhus:

Bjäreocupen	P16, Junior
BK Landora Julcup	P16, Junior
Bråhögscupen	P11
Ekeby Sparbank Cup	P16
Gya Cup	P8
Kristianstad Arena Cup	P16, Junior
LB 07 Indoor cup	P9
Romeleocupen	P7, P9, P14
Sparbanken Skåne Cup	P11
Svalövscupen	P16, Junior
Tomtecupen	P9
Uppåkra Cup	P6
Viffecupen (Vellinge)	P7

Arrangemang

Klågerupscupen, vår traditionella inomhuscup i futsal genomfördes planenligt för åldersklasserna 7 - 14 år. Tävligen samlade 81 lag och i tävlingsklasserna togs segrarna av Svedala IF, P14A och P14B, Bjärreds IF P13A och Kulladals FF P13B. Egna placeringar i dessa klasser blev 3.e och 4.e plats i P14A samt 4.e plats i P13B.

Sommardojjan, en fotbollskola för yngre spelare under sommaren pausades under 2023.

För fotbollsverksamheten hänvisas också till tabellbilagan.

Öppet klubbhus

Eftersom åtkomsten till klubblokalen var obefintlig under perioden januari - augusti har denna verksamhet varit i princip pausad under året. Ett aktivitetstillfälle utomhus har hållits i april och då gräsplanerna inte var tillåtna att använda och match samtidigt spelades på konstgräsplanen förlades denna sammankomst till skolan.

Motionsverksamhet

Motionsverksamhet bedrivs i Sporthallen vid tre tillfällen, på tisdagskvällar, innebandy för kvinnor, på onsdags- och söndagskvällar för manliga motionärer, innebandy och fotboll. Verksamheten samlar totalt ca 60 personer. En nystartade verksamhet i denna kategori är familjegymna, som i huvudsak vänder sig till barn i åldrarna 2 - 4 år och som startades under våren.

FÖRENINGsutveckling

Även under 2023 har hållits möten, till vilka samtliga ledare var kallade. Dessa möten har genomförts i Klågerupskolans matsal. På dessa möten tas aktuella frågor upp och avsikten är att utveckla dessa möten när nu vi åter har tillgång till klubblokalen.

Till föreningsutveckling kan också hänföras vårt deltagande i Skånes FF Spelarutvecklingsprogram (SUP), där föreningen tilldelas en extern resurs, som vid ett antal tillfällen besöker våra ungdomsträningar för utveckling av våra tränare.

ANLÄGGNINGAR

Svedala Kommuns upprustning av anläggningarna i Klågerup har haft en negativ påverkan på föreningens möjligheter till att genomföra verksamheten på önskvärt sätt under stora delar av 2022 och 2023. Den stort utlovade satsningen på Klågerup kom tyvärr bara till halvtidspausen. På Gamla IP och klubblokalen är upprustningen enligt plan genomförd även om vi fortfarande är trångbudda och skulle önska att den 7-mannagräsplan, som finns där, vore användbar i större utsträckning, helst genom omläggning till konstgräs. På Nya IP har upprustningen helt avstannat och verksamheten förfogar över omklädnadspaviljonger med endast två omklädnadsrum, vilket försvårar matchplaneringen och all utrustning för verksamheten finns i en annan paviljong ca 100 meter bort från omklädnadsrumspaviljongen, något som inte underlättar för våra ledare.

Föreningens verksamhet bedrivs på ett flertal anläggningar i Klågerup:

Klågerupsplanen:	All fotbollsverksamhet för 11-mannafotboll samt ungdomslag, som spelar 9-mannafotboll under gräsperioden under 2023. Under 2024 kommer det att finnas 6 lag som spelar 11-mannafotboll och dessa matcher kommer huvudsakligen att gå på Nya IP.
Konstgräsplanen och sju-mannagräsplanen:	All fotbollsverksamhet under icke gräsperioder samt all sju- och femmannaverksamhet året om. Lagen som spelar sju-mannafotboll genomför sina matcher på konstgräs. Femmannasammandragen genomförs numera företrädesvis på konstgräsplanen. Under 2024 kommer även niomannamatcher att spelas på konstgräsplanen. Naturgräsplanen har inte varit i spelbart skick sedan Svedala Kommun för ett par år sedan stängde av möjligheten att bevattna den. Nu finns åter den möjligheten men planen har inte återfått spelbart skick.
Sporthallen, Klågerup:	Våra arrangemang, inomhusturneringar i futsal, genomföres här samt all inneverksamhet för fotbollen samt motionsverksamheten.

Med tanke på att det stora antalet aktiva är barn innebär plantillgången fortfarande problem. Det är önskvärt att dessa kan genomföra sin verksamhet på tidig kväll samtidigt som de ideella ledarna inte är tillgängliga för träningen under sen eftermiddag. Det innebär att under den tid, som föredras för ungdomsträning, ca 18.00 - 19.30 kan det bli trångt på planerna.

KLUBBLOKAL

Den klubblokal föreningen har disponerat i den tidigare skolbyggnaden vid Gamla IP har nu färdigställts efter en genomgripande upprustning av hela byggnaden. Från september 2023 har vi åter tillgång till det som var vår klubblokal före upprustningen.

Den lokal vi under åren 2017 - 2022 hade tillgång till och själva upprustat är numera en del av de lokaler, som kommunen hyr ut till kommuninnevånare och även föreningen ska kunna utnyttja denna möjlighet vid behov. Det är därför förvånande att ca 6 månader efter färdigställande finns lokalen inte tillgänglig för uthyrning i kommunens system.

BILAGOR

Till denna verksamhetsberättelse finns bilagor avseende den ekonomiska ställningen 2023 samt verksamhetsplan och budget för 2024. Vidare bifogas sluttabeller för fotbollen för 2023.

TACK

En verksamhet av den omfattning som bedrivs inom Klågerups GIF skulle ej kunna genomföras med våra resurser utan starka insatser av föreningens ledare, aktiva och föräldrar till våra ungdomar. Styrelsen vill på detta sätt framföra ett stort tack till alla som bidragit till att vår verksamhet fungerar på ett bra sätt. Tacket riktas även till företag som stödjer oss och till Svedala Kommuns Kultur/Fritidsnämnd och dess personal.

Klågerup den 22 februari 2024

KLÅGERUPS GYMNASTIK OCH IDROTTSFÖRENING

Niklas Karlsson, ordf	Åsa Öjes, v ordf
Mattias Swenje, sekr	Martin Nyman, ledamot
Tim Persson, ledamot	Christer Sandgren, ledamot
Anders Hansson, suppl	Thomas Lindgren, suppl
Göran Nilsson, kassör, adjungerad	

EKONOMISK RAPPORT PER 2023-12-31:

RESULTATRÄKNING:

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Intäkter:		Tkr	Kostnader:		Tkr
Finansiering			Fotbollsekt, gemensamt	24 267	22
Bingolotto, lotterier	121 283	127	Fotbollsekt, herrsen	252 353	271
Annan finansiering	87 454	135	Fotbollsekt, damsen	6 600	119
Arrangemang	5 308	6	Fotbollsekt, ungdom	411 279	398
Intäkter från verksamhet	60 215	33	Totalt Fotboll	<u>694 499</u>	<u>810</u>
Anslag	320 367	359	Motionsverksamhet	25 725	27
Medlems- o akt avgifter	228 120	250	Anläggningsomkostn	21 956	36
Övriga intäkter	0	2	Adm kostnader	23 767	22
Ränteutäkter	1 528	0	Föreningsutveckling	4 725	12
Summa intäkter	<u>824 275</u>	<u>912</u>	Räntekostnader	0	0
			Avskrivn på inventarier	0	12
			Summa kostnader	<u>770 672</u>	<u>919</u>
			Avs t ändamålsbest medel	50 000	0
			Årets resultat	3 603	-7
	<u>824 275</u>	<u>912</u>		<u>824 275</u>	<u>912</u>

BALANSRÄKNING

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Tillgångar:		Tkr	Skulder:		Tkr
Likvida medel	935 615	908	Leverantörsskulder	6 983	22
Fordringar	0	0	Övr kortfr skulder	2 743	5
Förutbetalda kostnader	8 213	2	Upplupna kostnader	237 166	240
Långfristiga tillgångar	3 500	4	Ändamålsbestämda medel	600 000	550
Inventarier	0	0			
			Kapital		
			Vid årets början	96 833	104
			Årets resultat	3 603	-7
	<u>947 328</u>	<u>914</u>		<u>100 436</u>	<u>-7</u>
				<u>947 328</u>	<u>914</u>

VERKSAMHETSPLAN OCH BUDGET FÖR 2024

Den planerade verksamheten för 2024 innebär att fotbollens seniorverksamhet kommer att bestå av ett A-lag och ett U-lag för herrar samt ett damlag. Ungdomsverksamheten kommer att omfatta elvamannaspel för Junior- och P15-lag, niomannaspel för P13 (två lag), sjuomannaspel för P12, P10 och F11 samt femmannaspel för P9 i Skånes FF:s serier. För spelare 8 år och yngre har tre pojk- och ett flicklag anmälts till IF Löddes Knattspel. Verksamheten i Fotbollskolan (barn födda 2018) fortgår och under året planeras för en start av en Fotbollskola för yngre spelare. Klågerupscupen, som startades 1974, planeras att genomföras.

Motionsverksamhet av olika slag kommer att genomföras i mån av ledarkapacitet.

Budgeten för 2024 fastställs av styrelsen efter årsmötet - följande förslag till budget för 2024 föreligger:

Intäkter:			Kostnader:		
Finansiering			Fotbollsekt, gemensamt	25 000	
Bingolotto, lotterier	125 000		Fotbollsekt, herrsen	259 000	
Annan finansiering	85 000		Fotbollsekt, damsen	177 000	
Arrangemang	8 000		Fotbollsekt, ungdom	320 000	
Intäkter från verksamh	40 000		Totalt Fotboll	<u>781 000</u>	
Anslag	320 000		Motionsverksamheten	30 000	
Medlems- o akt avgifter	270 000		Anläggningsomkostn	60 000	
Räntor	10 000		Adm kostnader	27 000	
Övr intäkter	0		Föreningsutveckling	10 000	
Uppl änd best medel	50 000		Avskrivn på material	0	
Summa intäkter	<u>908 000</u>		Summa kostnader	<u>908 000</u>	

TABELLBILAGA - FOTBOLL

SENIORSERIER - HERRAR, A-lag

Division 6 SVA

Bara GIF	18	13	3	2	68	-	19	42
Genarps IF	18	12	3	3	56	-	16	39
Kävlinge Harrie FF	18	11	3	4	47	-	18	36
Lunds FF	18	9	3	6	53	-	26	30
Teknologkårens IF LTH	18	8	2	8	38	-	32	26
Klågerups GIF	18	7	3	8	43	-	43	24
Holmeja IS	18	7	3	8	49	-	56	24
Hallands Nations FF	18	6	1	11	34	-	46	19
FC Helsingkrona	18	5	3	10	24	-	42	18
Värpinge IF	18	0	0	18	7	-	121	0
Skatteberga FC							Utgått	

UNGDOMSSERIER (Höstserierna)

Div 3 Juniorer, sydvästra B

Sjöbo IF	9	7	0	2	42	-	12	21
Limhamn FC	9	6	2	1	32	-	21	20
IF Limhamn Bunkeflo	9	6	0	3	42	-	19	18
Torns IF 2	9	5	0	4	25	-	24	15
Klågerups GIF	9	4	1	4	27	-	21	13
Hyllie IK	9	4	0	5	18	-	30	12
Gislövs IF	9	3	1	5	20	-	26	10
BK Höllviken	9	3	1	5	15	-	21	10
Öja FF	9	2	0	7	16	-	39	6
BK Flagg	9	1	3	5	15	-	39	6
Trelleborgs FF							Utgått	

UNGDOMSSERIER (Höstserierna)

P16 Sydvästra A

IF Limhamn Bunkeflo 2	9	8	0	1	43	-	15	24
BK Höllviken röd	9	8	0	1	35	-	18	24
Kvarnby IK	9	5	1	3	25	-	18	16
Torns IF	9	5	0	4	27	-	19	15
Hyllie IK grön	9	4	1	4	25	-	21	13
Klågerups GIF	9	3	3	3	21	-	18	12
Lunnarps BK/Lunnarps FF	9	4	0	5	29	-	28	12
Ariana FC	9	2	1	6	16	-	52	7
Uppåkra IF	9	1	2	6	21	-	33	5
Genarps IF	9	0	2	7	7	-	27	2

P14 Sydvästra C2

Klågerups GIF	9	7	1	1	44	-	17	22
Bjärreds IF	9	7	0	2	64	-	29	21
Lunds BOIS röd	9	7	0	2	54	-	22	21
BK Höllviken vit	9	7	0	2	46	-	16	21
Limhamn FC	9	5	0	4	39	-	36	15
Lunds FF	9	4	0	5	27	-	34	12
Eslövs NK röd	9	3	2	4	35	-	40	11
Arlövs BI blå	9	2	0	7	33	-	72	6
Marieholms IS	9	1	1	7	23	-	55	4
Råå IF vit	9	0	0	9	22	-	66	0

Futsal, P14, lätt:

Lunds BK vit	3	3	0	0	20	-	1	9
Klågerups GIF	3	2	0	1	14	-	3	6
Oxie SK	3	1	0	2	5	-	13	3
Harlösa IF	3	0	0	3	3	-	25	0
Lunds FF							utgått	

UNGDOMSSERIER (Höstserierna)

P15 Sydvästra B

BK Olympic vit	9	9	0	0	56	-	12	27
Malmö City FC gul	9	8	0	1	50	-	23	24
Gislövs IF	9	6	0	3	44	-	20	18
Eslövs BK röd	9	5	1	3	24	-	24	16
Svedala IF	9	4	1	4	26	-	31	13
IF Limhamn Bunkeflo	9	3	1	5	22	-	24	10
Uppåkra IF	9	3	1	5	28	-	42	10
Spjutstorps IF	9	2	2	5	17	-	35	8
Klågerups GIF	9	1	2	6	15	-	30	5
Bjärreds IF							Utgått	
Kävlinge Harrie FF							Utgått	
Kvarnby IK röd							Uteslutet	

Ungdomslagen, 13 år och äldre, spelade på våren i

Jun SV B 6.e plats	10	4	3	3	20	-	14	15
P16 SV B 1.a plats	9	7	0	2	50	-	12	21
P15 SVB2 6.e plats	9	4	1	4	35	-	26	13
P14 SV C2 6.e plats	9	4	1	4	31	-	33	13

Futsal, P15, grupp A

Oxie SK	3	3	0	0	14	-	2	9
FC Rosengård 1917	3	2	0	1	8	-	8	6
Lunds BK	3	1	0	2	3	-	6	3
Klågerups GIF	3	0	0	3	0	-	9	0

Ungdomsfotboll, 12 år och yngre, spelas utan att sluttabel framräknas - våra lag deltog enligt följande:

Våren, 7-mannafotboll

P12 Sydvästra B4	9 matcher spelades
P12 Sydvästra C4	9 matcher spelades
P11 Sydvästra C2	9 matcher spelades
F10 Sydvästra C1	9 matcher spelades

Hösten, 7-mannafotboll

P12 Sydvästra B2	9 matcher spelades
P12 Sydvästra C1	9 matcher spelades
P11 Sydvästra C4	8 matcher spelades
F10 Sydvästra B	8 matcher spelades

Våren, 5-mannafotboll

P9 Sydvästra vit	9 matcher spelades
P9 Sydvästra ljusgul	9 matcher spelades
P8 Skånes FF	3 sammandrag/9 matcher

Hösten, 5-mannafotboll

P9 Sydvästra vit	9 matcher spelades
P9 Sydvästra ljusgrön	9 matcher spelades
P 8 Knattespelen (IF Lödde)	4 sammandrag/12 matcher

Våren, 3-mannafotboll

P7 Knattcupen Vellinge	1 sammandrag m 3 lag
P6 Knattcupen Vellinge	1 sammandrag m 3 lag

Hösten, 3-mannafotboll

P7 Knattcupen Vellinge	1 sammandrag m 2 lag
P6 Knattcupen Vellinge	1 sammandrag m 4 lag